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PUESTO P.EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 2031 IKER CORDOVILLA GARCIA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA COLEGIO SAN AGUSTIN 0:02'28

2 2136 PEDRO ALVAREZ BORREGO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:02'29

3 1 237 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'32

4 328 MARTIN MANZANO MARCOS MASCULINO BENJAMIN TAMAMES C.R.A. LAS DEHESAS 0:02'37

5 2412 BRUNO GARCIA QUINTANILLA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:02'37

6 2 238 ADRIAN GARCIA DIAZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'38

7 3 23 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:02'39

8 1 357 MARIO DOMINGUEZ ALONSO MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO A 0:02'39

9 511 UNAI CALZADA MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:02'39

10 2152 BRUNO VICENTE MIÑAMBRES MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAN ISIDRO ‐ CEIP CAJA DE AHORROS 0:02'40

11 4 240 RUBEN GABRIE MARTIN MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'41

12 2859 ALVARO LOPEZ ALONSO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:02'42

13 112 DARIO MUÑOZ GARRIDO MASCULINO BENJAMIN PEÑACABALLERA AYTO. BEJAR 0:02'43

14 2 359 RODRIGO SIERRA SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO A 0:02'44

15 5 93 IVAN POLO GARCIA MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:02'45

16 2036 DAVID MARTIN GARCIA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAN MATEO 0:02'47

17 502 ALVARO SANCHEZ GARCIA MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:02'48

18 2030 CAYETANO TELLO SAN CIPRIANO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA COLEGIO SAN AGUSTIN 0:02'48

19 6 22 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:02'48

20 7 461 FERNANDO BERJON BEATO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. CABRERIZOS A 0:02'49

21 8 242 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS MASCULINO BENJAMIN CALZADA DE VALDUNCIEL AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'50

22 9 19 NICOLAS SANCHEZ DE LA CRUZ MASCULINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALBA TORMES A 0:02'53

23 10 463 ALEX GARCIA VACAS MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. CABRERIZOS A 0:02'53

24 11 42 MARCOS SANCHEZ GOMEZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:02'54

25 12 460 JORDI TRIGO PINA MASCULINO BENJAMIN CABRERIZOS AYTO. CABRERIZOS A 0:02'54

26 2139 ALONSO HARO GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:02'55

27 2145 ALONSO REGIDOR SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:02'55

28 2021 IGNACIO SIERRA PEÑA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSE 0:02'57

29 2413 DIEGO RODRIGUEZ DE DIOS MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:02'57

30 13 89 IZAN GONZALEZ FERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:02'58

31 2137 CARLOS CRISTINA BENITO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'05

32 66 RODRIGO MARTIN GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'05

33 503 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:03'06

34 330 MARTIN HERNANDEZ COMERON MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:03'06

35 2415 ALVARO MARTIN ALONSO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:03'07

36 14 517 MARCOS HERNANDEZ GARCIA  MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'09

37 15 20 OSCAR BLAZQUEZ COJO MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'09

38 2414 MIGUEL SANCHEZ VALENTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:03'11

39 16 44 OLIVER PEREZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'12

40 2164 PABLO CHAVES SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MARIA AUXILIADORA 0:03'15

41 17 87 DANIEL BARBAS SORIA MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:03'16

42 NO PUNTÚA 142 HUGO FERNANDEZ ROJO MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:03'16

43 2166 LEO SANCHEZ PLAZA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MARIA AUXILIADORA 0:03'16

44 2147 DANIEL TRISTAN CORDOVILLA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'17

45 113 MIGUEL SANCHEZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN CANDELARIO AYTO. BEJAR 0:03'17

46 2154 CARLOS SANCHEZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAN ISIDRO ‐ CEIP CAJA DE AHORROS 0:03'18

47 18 88 ARON SANTOS MARTIN MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'19

48 19 465 DAVID SANCHEZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN CABRERIZOS AYTO. CABRERIZOS A 0:03'19

49 2857 ADRIAN SANCHEZ GARCIA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:03'19

50 20 45 JULIAN RODRIGUEZ MARTIN MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'21
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51 2148 SERGIO TRISTAN CORDOVILLA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'23

52 21 90 ALVARO SANCHEZ TORIBIO MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'23

53 2035 DIEGO MARTIN MARTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAN MATEO 0:03'24

54 2163 MARCO SANCHEZ PLAZA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MARIA AUXILIADORA 0:03'25

55 3 358 IZAN MARTIN MARTIN MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO A 0:03'26

56 22 21 MAURY RAMOS COTOBAL MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'26

57 2138 ERIK GONZALEZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'28

58 2053 PABLO GONZALEZ GOMEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA 0:03'28

59 2153 ADRIAN HERNANDEZ BLANCO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAN ISIDRO ‐ CEIP CAJA DE AHORROS 0:03'29

60 23 46 NICOLAS CALVO GARCIA MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'29

61 24 92 FRAN BOUZA GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'30

62 111 ALBERTO GARCIA BLANCO MASCULINO BENJAMIN SEQUEROS AYTO. BEJAR 0:03'30

63 25 43 PEDRO TERRERO MUÑOZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'31

64 26 85 DANIEL GONZALEZ PEREZ MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:03'31

65 361 MARCO SANCHEZ VILORIA MASCULINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS C.D. LA ARMUÑA 0:03'32

66 2146 HUGO SANCHEZ BLAS MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'32

67 27 84 AXEL GARCIA ALONOS MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:03'33

68 NO PUNTÚA 144 MARCOS PLAZA OBRERO MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:03'33

69 2140 ERIC MARTIN FRAILE MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'34

70 2020 RAFAEL JAVIER YUSTE HERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSE 0:03'38

71 2144 DANIEL PINTO BARRENA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'43

72 NO PUNTÚA 152 NICOLAS PORTELA IQUIERDO MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:03'49

73 28 86 DIEGO GARCIA MARQUEZ MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:03'52

74 114 ALVARO RABANILLO RIVERO MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'55

75 2150 DIEGO HERNANDEZ LOURENGO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'56

76 2141 RODRIGO MARTIN MORA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'57

77 2173 ANTONIO RODRIGUEZ MARTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO 0:03'59

78 2172 HUGO ALFONSO VICENTE MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO 0:03'59

79 2142 HECTOR MILAN LOPEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'05

80 308 IKER RODRIGUEZ MORO MASCULINO BENJAMIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'17
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1º 15 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 237 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'32.

2 238 ADRIAN GARCIA DIAZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'38.

4 240 RUBEN GABRIE MARTIN MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'41.

8 242 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS MASCULINO BENJAMIN CALZADA DE VALDUNCIEL AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'50.

2º 32 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

3 23 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:02'39.0

6 22 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:02'48.8

9 19 NICOLAS SANCHEZ DE LA CRUZ MASCULINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. ALBA TORMES A 0:02'53.5

14 517 MARCOS HERNANDEZ GARCIA  MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'09.4

15 20 OSCAR BLAZQUEZ COJO MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'09.8

22 21 MAURY RAMOS COTOBAL MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'26.9

3º 48 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

7 461 FERNANDO BERJON BEATO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. CABRERIZOS A 0:02'49.6

10 463 ALEX GARCIA VACAS MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. CABRERIZOS A 0:02'53.8

12 460 JORDI TRIGO PINA MASCULINO BENJAMIN CABRERIZOS AYTO. CABRERIZOS A 0:02'54.5

19 465 DAVID SANCHEZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN CABRERIZOS AYTO. CABRERIZOS A 0:03'19.6

4º 57 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

5 93 IVAN POLO GARCIA MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:02'45.

13 89 IZAN GONZALEZ FERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:02'58.

18 88 ARON SANTOS MARTIN MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'19.

21 90 ALVARO SANCHEZ TORIBIO MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'23.

24 92 FRAN BOUZA GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'30.

5º 70 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

11 42 MARCOS SANCHEZ GOMEZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:02'54.

16 44 OLIVER PEREZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'12.

20 45 JULIAN RODRIGUEZ MARTIN MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'21.

23 46 NICOLAS CALVO GARCIA MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'29.

25 43 PEDRO TERRERO MUÑOZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'31.
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CLASIFICACIÓN BENJAMÍN MASCULINA POR EQUIPOS 

AYTO. ALBA TORMES A

AYTO. CABRERIZOS A

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. VILLARES DE LA REINA B
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6º 98 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

17 87 DANIEL BARBAS SORIA MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:03'16.

26 85 DANIEL GONZALEZ PEREZ MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:03'31.

27 84 AXEL GARCIA ALONOS MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:03'33.

28 86 DIEGO GARCIA MARQUEZ MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:03'52.

AYTO. VILLARES DE LA REINA A
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PUESTO P.EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 1 52 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:02'42

2 2121 ANDREA DIEGO SALINAS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:02'42

3 1 355 NEREA CALVO BARBERO FEMENINO BENJAMIN BABILAFUENTE AYTO. CANTALPINO MIXTO A 0:02'49

4 269 ALEJANDRA SANCHEZ PEREZ FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:02'51

5 2866 CANDELA DELGADO MARTIN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:02'54

6 2 50 CAYETANA BLANCO DE MANUELES FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:02'55

7 507 BERTA VICENTE FEMENINO BENJAMIN VITIGUDINO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:02'55

8 NO PUNTÚA 216 JULIA PEREZ MARTIN FEMENINO BENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'56

9 508 CANDELA VICENTE FEMENINO BENJAMIN VITIGUDINO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:02'56

10 2048 VEGA ARRANZ GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MARISTAS 0:02'57

11 3 47 AROA MARTIN DE MANUELES FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:02'58

12 2131 LUCIA PRADO RODRIGUEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:02'59

13 NO PUNTÚA 2169 MARIA BRAVO ALVAREZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A 0:02'59

14 2135 JULIA SANCHEZ PUYUELO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'01

15 4 49 ALBA CARABIAS PEREZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'02

16 5 10 CLOE APARICIO COTOBAL FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'03

17 311 PAOLA PLAZA GARCIA FEMENINO BENJAMIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'03

18 6 13 HELENA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'04

19 402 PAULA GOYENECHEA BENITO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:03'05

20 509 CELIA PETISCO FEMENINO BENJAMIN VITIGUDINO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:03'05

21 260 JULIA RODRIGUEZ ACOSTA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:03'06

22 NO PUNTÚA 76 IRENE GODIFREDO MENCHINI FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:03'06

23 2405 NOA GIL SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:03'07

24 2868 VALERIA RODRIGUEZ MARTIN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:03'07

25 2129 CHLOE DELIA MATTHEWS TREMBLAY FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'07

26 2407 ALBA DOMINGUEZ GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:03'08

27 NO PUNTÚA 471 LOLA MATEOS REDONDO FEMENINO BENJAMIN CABRERIZOS AYTO. CABRERIZOS A 0:03'08

28 NO PUNTÚA 205 LIDIA VILLAMOR MORO FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:03'08

29 267 VEGA CALVO GARDUÑO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:03'09

30 263 OLAYA TORO GARCIA FEMENINO BENJAMIN CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:03'09

31 2122 DANIELA GARCIA PEÑA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'10

32 268 CARLOTA ALVAREZ VICENTE FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:03'10

33 NO PUNTÚA 73 ANA MORALEJO GARCIA FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:03'11

34 7 11 MARTINA COJO MARTIN FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'11

35 262 DANIELA GONZALEZ GARCIA FEMENINO BENJAMIN ALDEATEJADA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:03'13

36 67 LUCIA YAÑEZ VICENTE FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'13

37 NO PUNTÚA 466 MAR SANCHEZ GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN CABRERIZOS AYTO. CABRERIZOS A 0:03'14

38 335 CELIA RODRIGUEZ MARTIN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:03'14

39 2409 EVA FIZ FILARDO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:03'14

40 2022 ANA LUNA TOLEDANO FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSE 0:03'15

41 2862 PAULA PRIETO MARTIN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:03'15

42 510 CAYETANA MORENO FEMENINO BENJAMIN VITIGUDINO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:03'16

43 8 18 ENMA BAUTISTA MATEOS FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES B 0:03'17

44 411 SARA GORGOJO GARCIA FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA 0:03'17

45 9 17 SOFIA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES B 0:03'17

46 NO PUNTÚA 2037 JULIA LOPEZ YAGÜE FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO MIXTO A 0:03'20

47 120 JIMENA TEJERO PASCUAL FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'21

48 2404 LUCIA FIZ FILARDO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:03'22

49 265 NOA MARTIN MARCOS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:03'22

50 2124 ANA LUCIA GONZALEZ BERMEJO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'23

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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51 2126 CLAUDIA MARTIN ALISTE FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'23

52 10 15 ELISABETH ARROYO PEREZ FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES B 0:03'24

53 2132 VALERIA PRADO TORRES FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'25

54 11 51 SARAY RUEDA GARCIA FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'25

55 116 JULIA BLANCO MURCIA FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'25

56 69 LOLA CASTRO VICENTE FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'27

57 108 CARLOTA APARICIO DEL POZO FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR 0:03'27

58 110 MARIA SOFIO ELIZARRARAS SERVIN FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR 0:03'28

59 2408 ANA BLANCO SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:03'28

60 270 VALERIA EXPOSITO MARCOS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:03'29

61 68 CARLA GOMEZ SANTAMONICA FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'32

62 2015 CARMEN VICENTE BORREGO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CEIP MELENDEZ VALDES 0:03'32

63 2403 ALEJANDRA MULAS NAVARRO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:03'32

64 12 12 AROA GARCIA‐CAMACHO MORENO FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'35

65 403 EVA MASSOUMIAN MANEIRO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:03'36

66 2410 ALBA MULAS NAVARRO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:03'37

67 413 CAYETANA MULAS GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:03'37

68 NO PUNTÚA 173 LUCIA VALVERDE MORAN FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:03'40

69 2034 NATALIA MARTIN MIGUEL FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA SAN MATEO 0:03'41

70 NO PUNTÚA 2170 NEUS DE PRADO HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A 0:03'42

71 13 79 DANIELA GALLEGO VARAS FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'43

72 14 81 VEGA GONZALEZ MORALES FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'44

73 406 CAROLINA SIRO FERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:03'47

74 398 ANA MINGUELA GUTIERREZ FEMENINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS C.D. LA ARMUÑA 0:03'48

75 2 356 SOFIA MARTIN MARTIN FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO A 0:03'52

76 2052 MARIA TERESA MARTIN ALFONSO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA 0:03'53

77 2863 EMMA DUDES HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:03'53

78 15 78 VEGA GUTIERREZ BAUTISTA FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'54

79 16 82 MARMARA GARCIA MORETA FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'54

80 17 14 ALICIA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES B 0:03'55

81 NO PUNTÚA 75 LUA ESMORIS JUANES FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:03'55

82 2125 HELENA JIMENEZ HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'02

83 2123 LUCIA GOMEZ MARCOS FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'03

84 2127 PAULA MARTIN GOMEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'04

85 117 MARTINA PRIETO SANTOS FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:04'08

86 2406 VALERIA REDONDO SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:04'09

87 310 NURIA GARCIA SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'09

88 501 INES ANTUNEZ MANCEBO FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:04'11

89 118 CARLA GONZALEZ SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:04'12

90 2130 JULIA NIETO VICENTE FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'15

91 NO PUNTÚA 172 ELIA MORO FERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:04'15

92 109 SANDRA GUTIERREZ HERRERO FEMENINO BENJAMIN VALDEIJADEROS AYTO. BEJAR 0:04'17

93 312 IRENE HERNANDEZ TETILLA FEMENINO BENJAMIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'18

94 18 16 ELISABETH MAIDE ELENA FEMENINO BENJAMIN SIETEIGLESIAS DE TORMES AYTO. ALBA TORMES B 0:04'34
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1º 10 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 52 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:02'42.4

2 50 CAYETANA BLANCO DE MANUELES FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:02'55.5

3 47 AROA MARTIN DE MANUELES FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:02'58.3

4 49 ALBA CARABIAS PEREZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'02.6

11 51 SARAY RUEDA GARCIA FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'25.4

2º 30 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

5 10 CLOE APARICIO COTOBAL FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'03.4

6 13 HELENA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'04.3

7 11 MARTINA COJO MARTIN FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'11.8

12 12 AROA GARCIA‐CAMACHO MORENO FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:03'35.0

3º 44 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

8 18 ENMA BAUTISTA MATEOS FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES B 0:03'17.0

9 17 SOFIA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES B 0:03'17.8

10 15 ELISABETH ARROYO PEREZ FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES B 0:03'24.6

17 14 ALICIA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES B 0:03'55.2

18 16 ELISABETH MAIDE ELENA FEMENINO BENJAMIN SIETEIGLESIAS DE TORMES AYTO. ALBA TORMES B 0:04'34.6

4º 58 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

13 79 DANIELA GALLEGO VARAS FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'43.8

14 81 VEGA GONZALEZ MORALES FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'44.4

15 78 VEGA GUTIERREZ BAUTISTA FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'54.2

16 82 MARMARA GARCIA MORETA FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA B 0:03'54.7

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

CLASIFICACIÓN BENJAMÍN FEMENINA POR EQUIPOS 

AYTO. ALBA TORMES A

AYTO. ALBA TORMES B

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

AYTO. VILLARES DE LA REINA B
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1º 6 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 357 MARIO DOMINGUEZ ALONSO MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO A 0:02'39.4

1 355 NEREA CALVO BARBERO FEMENINO BENJAMIN BABILAFUENTE AYTO. CANTALPINO MIXTO A 0:02'49.3

2 356 SOFIA MARTIN MARTIN FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO A 0:03'52.3

2 359 RODRIGO SIERRA SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO A 0:02'44.3

3 358 IZAN MARTIN MARTIN MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO A 0:03'26.3

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

CLASIFICACIÓN BENJAMÍN MIXTA POR EQUIPOS 
AYTO. CANTALPINO MIXTO A
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PUESTO P.EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 131 CARLOS GORBEA MARTIN MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:04'49

2 NO PUNTÚA 154 KHOI MARTIN MORALES MASCULINO ALEVIN ALDEATEJADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:04'53

3 NO PUNTÚA 340 SERGIO MARTIN MARTIN MASCULINO ALEVIN LA ALBERCA AYTO. LA ALBERCA A 0:04'56

4 NO PUNTÚA 474 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ MASCULINO ALEVIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA MIXTO A 0:04'57

5 2116 LUIS VICENTE RODRIGUEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'58

6 NO PUNTÚA 2011 ADRIAN GOMEZ DOMINGUEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSE A 0:04'59

7 2115 PABLO TORRES VALLE MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'59

8 2017 ADRIAN SANCHEZ GALLEGO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA COLEGIO LA MILAGROSA 0:05'00

9 343 MARCOS MORO ALONSO MASCULINO ALEVIN FRANCOS C.E.I.P. GABRIEL Y GALAN 0:05'02

10 1 53 DARIO PEREZ GONZALES MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:05'04

11 2 488 GUILLERMO MANZANO ROLLAN MASCULINO ALEVIN CABRERIZOS AYTO. VILLAMAYOR A 0:05'04

12 316 ALEJANDRO PLAZA COLMENERO MASCULINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:05'05

13 133 JULIO SANCHEZ PEREZ MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:05'10

14 513 MARIO VICENTE MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:05'10

15 2160 JOSE RAMON ALONSO DE LINAJE GONZALEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MARIA AUXILIADORA 0:05'16

16 3 483 HECTOR VICENTE DIAZ MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:05'17

17 2013 JESUS LORENZO GALACHE MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CEIP MELENDEZ VALDES 0:05'18

18 498 FERMIN SANCHEZ PEREZ MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:05'19

19 2108 ALVARO HERNANDEZ PEREZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'20

20 4 54 ALBAR IGLESIA DE MIGUEL MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:05'24

21 318 PAU VICENTE LORENZO MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:05'25

22 2040 DAVID MARCOS DE LA CONCEPCION MASCULINO ALEVIN SALAMANCA RUFINO BLANCO 0:05'26

23 NO PUNTÚA 2012 ALBERTO SIERRA PEÑA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSE A 0:05'26

24 2109 FERNANDO HOYA CARRASCO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'26

25 317 ALBERTO PLAZA GARCIA MASCULINO ALEVIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:05'27

26 95 HUGO PABLOS MARTIN MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA 0:05'27

27 2042 SERGIO PANIAGUA JORGE MASCULINO ALEVIN SALAMANCA MARISTAS 0:05'28

28 2848 DAVID CURTO BAEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:05'29

29 315 RODRIGO BLASCO BRAVO MASCULINO ALEVIN MARTIN DE YELTES AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:05'33

30 136 VICTOR GALAN REDONDO MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:05'34

31 464 DANIEL SANZ SANTO TOMAS MASCULINO ALEVIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:05'34

32 1 2033 CAMILO VICENTE GONZALEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO MIXTO A 0:05'36

33 NO PUNTÚA 339 ENRIQUE CALAMA GAYO MASCULINO ALEVIN LA ALBERCA AYTO. LA ALBERCA A 0:05'36

34 2105 VICTOR GOMEZ HERRERA MASCULINO ALEVIN GUIJUELO ATLETICO SALAMANCA 0:05'37

35 2851 JOEL HERNANDEZ PETISMO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:05'38

36 2174 MATEO CASTAÑO RIOS MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO 0:05'39

37 2110 HECTOR MARCOS CORRAL MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'40

38 2852 SAMUEL ALVAREZ MATEOS MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:05'40

39 2 2155 ADRIAN GARCIA MARTINEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO MIXTO A 0:05'41

40 NO PUNTÚA 156 ELOY BLANCO MURCIA MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:05'41

41 NO PUNTÚA 159 CARLOS OJADOS VICENTE MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:05'44

42 2847 JAVIER BERROCAL DOMINGO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:05'46

43 378 IGNACIO GARCIA MORALEJO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:05'48

44 2106 DIEGO GOMEZ MARCOS MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'50

45 5 487 ALVARO DEL CAMPO MARTIN MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:05'51

46 2114 CARLOS PRATS AMORES MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'55

47 NO PUNTÚA 27 LUCAS GONZALEZ RAMOS MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES MIXTO A 0:05'55

48 6 484 GUILLERMO GARCIA BLANCO MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:05'55

49 134 DIEGO PEREZ MOTA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:05'56

50 499 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:05'59

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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51 2029 JAVIER ASTILLERO GOMEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA COLEGIO SAN AGUSTIN 0:06'00

52 2856 GUILLERMO VERDEJO MARTIN MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:06'06

53 2107 DAVID GONZALEZ LOPEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:06'07

54 2855 ALVARO VERDEJO MARTIN MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:06'12

55 334 BELTRAN SAEZ MARTIN MASCULINO ALEVIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA 0:06'12

56 333 HUGO GARCIA RODRIGO MASCULINO ALEVIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA 0:06'20

57 7 56 ALEJANDRO MANJON PESCADOR MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:06'29

58 8 55 BERTIN GONZALEZ MUÑOZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:06'32

59 NO PUNTÚA 2010 ANDRES RAMOS GONZALEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSE A 0:06'45

60 497 ROBERTO PRIETO GONZALEZ MASCULINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:06'45

61 329 MIGUEL ANGEL LASO ESCUDERO MASCULINO ALEVIN TAMAMES C.R.A. LAS DEHESAS 0:06'47

62 107 ALI RAFAEL ZAMBRANO GARCIA MASCULINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR 0:06'48

63 NO PUNTÚA 186 DAVID PORTELA IZQUIERDO MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA MIXTO A 0:06'53

64 NO PUNTÚA 475 DIEGO DOMINGUEZ GARCIA MASCULINO ALEVIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA MIXTO A 0:07'00

65 314 JOSE ANTONIO GARCIA MARTIN MASCULINO ALEVIN BUENAMADRE AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:07'31

66 2112 DANIEL PEDRAZ GARCIA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'35

67 2401 MARCOS DIAZ SANCHEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:07'45

68 259 JAVIER BLANCO SALVADOR MASCULINO ALEVIN MIRANDA DE AZAN AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:07'51

69 2118 JAVIER SANCHEZ PUYUELO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'52

70 2104 SERGIO GHOLEH SANCHEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'53

71 2103 LUIS CORREDERA RODRIGUEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'54
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1º 16 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

2 488 GUILLERMO MANZANO ROLLAN MASCULINO ALEVIN CABRERIZOS AYTO. VILLAMAYOR A 0:05'04.8

3 483 HECTOR VICENTE DIAZ MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:05'17.3

5 487 ALVARO DEL CAMPO MARTIN MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:05'51.5

6 484 GUILLERMO GARCIA BLANCO MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:05'55.9

2º 20 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 53 DARIO PEREZ GONZALES MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:05'04.1

4 54 ALBAR IGLESIA DE MIGUEL MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:05'24.8

7 56 ALEJANDRO MANJON PESCADOR MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:06'29.8

8 55 BERTIN GONZALEZ MUÑOZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:06'32.6

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

CLASIFICACIÓN ALEVÍN MASCULINA POR EQUIPOS 

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

AYTO. VILLAMAYOR A
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PUESTO P.EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 1 180 DIANA LOPEZ GUADILLA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:02'24

2 2 179 HELENA GARCIA QUEVEDO FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:02'26

3 2086 MARINA MARTIN RODRIGUEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:02'30

4 NO PUNTÚA 207 JIMENA PEREZ GARCIA FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'34

5 71 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:02'37

6 NO PUNTÚA 208 LUCIA VALVERDE VAQUERO FEMENINO ALEVIN CALVARRASA DE ABAJO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'38

7 424 IRENE MORIÑIGO PANERO FEMENINO ALEVIN CARRASCAL DE BARREGAS C.D. LA ARMUÑA 0:02'40

8 NO PUNTÚA 57 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:02'41

9 3 182 LARA MICHELLE FABIAN JIMENEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:02'42

10 495 MINERVA HERNANDEZ VALLEJO FEMENINO ALEVIN CESPEDOSA DE TORMES AYTO. GUIJUELO 0:02'44

11 2092 MARTA SANCHEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:02'46

12 426 ADRIANA MARTIN JIMENEZ FEMENINO ALEVIN CABRERIZOS C.D. LA ARMUÑA 0:02'48

13 492 PAULA BENITO HERNANDEZ FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:02'48

14 4 2178 BLANCA MUÑIZ RIVAS FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A 0:02'49

15 2829 PAULA LOPEZ ALONSO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:02'49

16 5 181 INES SERNA AGUADO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:02'49

17 2083 ADRIANA MARCOS CORRAL FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:02'50

18 6 178 ALBA SIMON SIERRA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:02'50

19 516 IRENE TRIGO PINA FEMENINO ALEVIN CABRERIZOS C.D. LA ARMUÑA 0:02'51

20 NO PUNTÚA 206 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:02'51

21 423 INES MAYORDOMO PEREZ FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA 0:02'51

22 7 2177 ALEJANDRA MARTINEZ ALVAREZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A 0:02'52

23 1 2038 LIDIA HERNANDEZ SANCHEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO MIXTO A 0:02'52

24 2089 ANTIA REGIDOR SANCHEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:02'53

25 422 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL FEMENINO ALEVIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:02'54

26 2846 PAULA SERRADA GONZALEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:02'54

27 NO PUNTÚA 59 CELIA GIL DIAZ FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:02'55

28 494 IRENE MARTIN MERINO FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:02'55

29 8 2176 ANDREA GRANDES MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A 0:02'55

30 2841 VALERIA PRADO SANCHEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:02'56

31 491 NADIA HERRAEZ ALONSO FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:02'56

32 2091 ALMA SANCHEZ CARRILLO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:02'57

33 2041 ANDREA RODRIGUEZ MARCOS FEMENINO ALEVIN SALAMANCA RUFINO BLANCO 0:02'58

34 496 AINARA GIL CASTRO FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:02'58

35 2044 JULIA MARTIN SANCHEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA MARISTAS 0:02'58

36 2077 VEGA BAUTISTA GONZALEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:02'59

37 2080 BLANCA GARCIA BLANCO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'00

38 NO PUNTÚA 24 MAITANE PEREZ GUTIERREZ FEMENINO ALEVIN TERRADILLOS AYTO. ALBA TORMES MIXTO A 0:03'00

39 9 97 LUCIA FLORES ANTON FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'01

40 419 BLANCA MUÑOZ RODRIGUEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:03'03

41 255 SILVIA TORO GARCIA FEMENINO ALEVIN CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:03'03

42 514 DANAE SANCHEZ DE LA CRUZ FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES 0:03'04

43 NO PUNTÚA 60 VEGA JIMENEZ ALONSO FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'08

44 NO PUNTÚA 473 SARA TERRERO GONZALEZ FEMENINO ALEVIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA MIXTO A 0:03'08

45 127 VALERIA MAROTO GONZALEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'09

46 323 CARLA MARTIN FERNANDEZ FEMENINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'09

47 2090 CARLOTA RODRIGUEZ PUERTAS FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'10

48 2014 ANA MARIA PARBU PETRE FEMENINO ALEVIN ALDEATEJADA CEIP MELENDEZ VALDES 0:03'10

49 2087 SAVANNAH MATTHEWS TREMBLAY FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'12

50 493 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:03'13

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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51 420 CLAUDIA GORGOJO GARCIA FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA 0:03'14

52 256 LUCIA IGLESIAS SANTOS FEMENINO ALEVIN CALZADA DE VALDUNCIEL AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:03'14

53 10 2179 MARIA TURRION LOMBARDIA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A 0:03'15

54 NO PUNTÚA 26 OLIVIA PARRA FLORES FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES MIXTO A 0:03'15

55 130 LAURA GARCIA GONZALEZ FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'16

56 2043 EMMA TERNAVASIO ANTUNEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA MARISTAS 0:03'16

57 2 2037 JULIA LOPEZ YAGÜE FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO MIXTO A 0:03'17

58 3 2032 MIRIAN MARTIN GARCIA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO MIXTO A 0:03'17

59 2843 NOA LOPEZ GARCIA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:03'18

60 2157 CARMEN HERNANDEZ RODRIGUEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ESCLAVAS 0:03'18

61 489 VICTORIA SANCHEZ JIMENEZ FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:03'18

62 NO PUNTÚA 214 CANDELA RODRIGUEZ FRAILE FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B 0:03'19

63 331 TELMA ALONSO GONZALEZ FEMENINO ALEVIN ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA 0:03'19

64 2081 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'20

65 11 183 MARIA CALVO VELA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:03'20

66 2835 MIRIAM IZQUIERDO SANCHEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:03'20

67 322 NATALIA GARCIA MORTENO FEMENINO ALEVIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'21

68 490 CANDELA RUIZ REVILLA FEMENINO ALEVIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:03'21

69 2085 ELENA MARTIN MORA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'21

70 128 VEGA SANTOS MIGUEL FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'22

71 129 EVA MARIA VEGA AGUDO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'22

72 321 ELENA RAMOS SANCHEZ FEMENINO ALEVIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'31

73 320 VIRGINIA GALLEGO TAPIA FEMENINO ALEVIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'32

74 1 AUDREY JOHNSON MARTIN FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES 0:03'32

75 12 99 CARLA GARCIA DIAZ FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'33

76 13 101 NOA PARIENTE VAN DEN BOSH FEMENINO ALEVIN FUENTES DE BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'34

77 2026 YERLIN ANDREA CEDEÑO GUTIERREZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSE 0:03'34

78 70 LAURA PULIDO FERNANDEZ FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:03'35

79 2084 VALERIA MARTIN MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'42

80 2082 SOFIA LOBO MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'42

81 416 VALERIA MARTINEZ FLORES FEMENINO ALEVIN CASTELLANOS DE MORISCOS C.D. LA ARMUÑA 0:03'43

82 398 ANA MINGUELA GUTIERREZ FEMENINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS C.D. LA ARMUÑA 0:03'49

83 325 LEYRE HERNANDEZ TETILLA FEMENINO ALEVIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'49

84 324 CRISTINA SAHAGUN GARCIA FEMENINO ALEVIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'58

85 14 100 DANIELA MARTIN SANCHEZ FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'01

1:17, 16/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 28



1º 11 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 180 DIANA LOPEZ GUADILLA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:02'24.0

2 179 HELENA GARCIA QUEVEDO FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:02'26.2

3 182 LARA MICHELLE FABIAN JIMENEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:02'42.7

5 181 INES SERNA AGUADO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:02'49.6

6 178 ALBA SIMON SIERRA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:02'50.7

11 183 MARIA CALVO VELA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:03'20.4

2º 29 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

4 2178 BLANCA MUÑIZ RIVAS FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A 0:02'49.1

7 2177 ALEJANDRA MARTINEZ ALVAREZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A 0:02'52.4

8 2176 ANDREA GRANDES MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A 0:02'55.9

10 2179 MARIA TURRION LOMBARDIA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO A 0:03'15.3

3º 48 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

9 97 LUCIA FLORES ANTON FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'01.0

12 99 CARLA GARCIA DIAZ FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'33.6

13 101 NOA PARIENTE VAN DEN BOSH FEMENINO ALEVIN FUENTES DE BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'34.0

14 100 DANIELA MARTIN SANCHEZ FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'01.1

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

CLASIFICACIÓN ALEVÍN FEMENINA POR EQUIPOS 

AYTO. BEJAR A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

CAMPO CHARRO A
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1º 6 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2033 CAMILO VICENTE GONZALEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO MIXTO A 0:05'36.5

1 2038 LIDIA HERNANDEZ SANCHEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO MIXTO A 0:02'52.8

2 2155 ADRIAN GARCIA MARTINEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO MIXTO A 0:05'41.3

2 2037 JULIA LOPEZ YAGÜE FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO MIXTO A 0:03'17.1

3 2032 MIRIAN MARTIN GARCIA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA SAN MATEO MIXTO A 0:03'17.5

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

CLASIFICACIÓN ALEVÍN MIXTA POR EQUIPOS 
SAN MATEO MIXTO A

1:17, 16/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 28



PUESTO P.EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 385 DAVID PEREZ GONZALEZ MASCULINO INFANTIL CABRERIZOS C.D. LA ARMUÑA 0:06'00

2 1 163 ADRIAN LOPEZ CREGO MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:06'25

3 2 160 MARCOS APARICIO MUÑOZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:06'28

4 3 248 JORGE HERNANDEZ ARNES MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:06'30

5 387 JAVIER MARCOS RODRIGO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES C.D. LA ARMUÑA 0:06'40

6 4 244 RUBEN PEREZ GARCIA MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:06'44

7 NO PUNTÚA 251 RODRIGO CALVO GARDUÑO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B 0:06'45

8 2907 IÑIGO RODRIGUEZ FERMOSO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:06'45

9 2909 MARCOS SANCHEZ MARTIN MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:06'46

10 2905 ALVARO RECIO MARTIN MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:06'46

11 2 MANUEL BAUTISTA MATEOS MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES 0:06'46

12 4 ESDRAS SANCHEZ DE LA CRUZ MASCULINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALBA TORMES 0:06'47

13 512 MAUEL MARTIN MASCULINO INFANTIL VITIGUDINO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:06'50

14 5 162 MANUEL VELASCO GIL MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:06'54

15 2910 JULIO VIVAS GARCIA MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:07'07

16 6 165 JORGE RODRIGUEZ BOYERO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:07'08

17 2061 JESUS ROMERO RAMOS MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'21

18 386 DANIEL HERNANDEZ MORENO MASCULINO INFANTIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA C.D. LA ARMUÑA 0:07'21

19 38 SAMUEL CALVO GARCIA MASCULINO INFANTIL CRESPOS AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:07'26

20 2025 MARIO SIERRA PEÑA MASCULINO INFANTIL SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSE 0:07'33

21 7 243 IVAN LOPEZ BLANCO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'34

22 8 244 RUBEN PEREZ GARCIA MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'38

23 2062 OLIVER GOMEZ PEREZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'40

24 2908 MARCOS ALVAREZ MATEOS MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:07'47

25 336 DIEGO GONZALEZ MANZANO MASCULINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA 0:07'53

26 515 JUAN SANZ SANTO TOMAS MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:08'04

27 2402 MARIO PASAN BARROSO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:08'05

28 295 ALAN GALLEGO BAZQUEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:08'18

29 9 164 DIEGO RODRIGUEZ COSTA MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:09'19

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

1:17, 16/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 28



1º 14 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 163 ADRIAN LOPEZ CREGO MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:06'25.8

2 160 MARCOS APARICIO MUÑOZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:06'28.6

5 162 MANUEL VELASCO GIL MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:06'54.1

6 165 JORGE RODRIGUEZ BOYERO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:07'08.7

9 164 DIEGO RODRIGUEZ COSTA MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:09'19.4

2º 22 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

3 248 JORGE HERNANDEZ ARNES MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:06'30.3

4 244 RUBEN PEREZ GARCIA MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:06'44.7

7 243 IVAN LOPEZ BLANCO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'34.2

8 244 RUBEN PEREZ GARCIA MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'38.8

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINA POR EQUIPOS 
AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A
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PUESTO P.EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 2894 ABRIL HERNANDEZ PETISCO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:03'43

2 1 105 DANIELA VAQUERO OVEJERO FEMENINO INFANTIL CANDELARIO AYTO. BEJAR A 0:03'46

3 443 PAULA RUBIN MARTIN FEMENINO INFANTIL VILLAMAYOR C.D. LA ARMUÑA 0:03'58

4 NO PUNTÚA 227 SILVIA RODRIGUEZ OÑATE FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:04'03

5 286 LUCIA CALVO GUEVARA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:04'05

6 2 30 VALERIA HERNANDEZ NIETO FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:04'06

7 NO PUNTÚA 348 AROA DOMINGUEZ ALONSO FEMENINO INFANTIL CANTALPINO I.E.S. SENARA MIXTO A 0:04'10

8 2901 BLANCA BARBERO FERNANDEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:04'14

9 2896 ADRIANA MARTIN GONZALEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:04'17

10 2057 CARLA DOMINGUEZ GONZALEZ FEMENINO INFANTIL CABRERIZOS ATLETICO SALAMANCA 0:04'19

11 3 29 SALOME RAMOS COTOBAL FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:04'21

12 287 ANDREA EXPOSITO MARCOS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:04'23

13 2056 MARTA DE DIOS BARRIOS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'24

14 303 MARIA PLAZA COLMENERO FEMENINO INFANTIL LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'26

15 343 MARCOS MORO ALONSO MASCULINO ALEVIN FRANCOS C.E.I.P. GABRIEL Y GALAN 0:04'28

16 300 CANDELA GONZALEZ SANCHO FEMENINO INFANTIL LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'28

17 304 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ FEMENINO INFANTIL LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'29

18 444 NAIARA HERNANDEZ SANCHEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:04'30

19 NO PUNTÚA 228 JIMENA GIL DE CASO FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:04'32

20 2054 SARA ARROYO PARRA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'34

21 2060 CARLA PRADO RODRIGUEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'36

22 4 32 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:04'36

23 5 102 LARA GARCIA CUIÑAS FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'42

24 441 PAULA ALVAREZ GARCIA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:04'43

25 2898 LEIRE SANCHEZ DE BERNARDI FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:04'44

26 NO PUNTÚA 2006 PAULA GONZALEZ SANCHEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSE A 0:04'44

27 284 LUCIA MARTIN MARQUEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:04'46

28 6 104 MARTINA ELIZARRARAS SERVIN FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'47

29 7 31 LARA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:04'49

30 8 103 PAULA GONZALEZ HERNANDEZ FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'51

31 9 33 ALEJANDRA GARCIA HERRERA FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:04'52

32 NO PUNTÚA 2005 ADIRANA CAMPOS HERRERO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA SAGRADA FAMILIA ‐ SIERVAS DE SAN JOSE A 0:05'02

33 NO PUNTÚA 189 MYRIAM CUADRADO GARCIA FEMENINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA MIXTO A 0:05'07

34 NO PUNTÚA 349 VEGA VAQUERO GONZALEZ FEMENINO INFANTIL VILLORIA I.E.S. SENARA MIXTO A 0:05'08

35 301 MARTA GARCIA SANCHEZ FEMENINO INFANTIL BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:05'09

36 505 LUCIA ROCANDIO RUBIO FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:05'10

37 506 VEGA BENITO HERNANDEZ FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:05'11

38 436 ESTHER FRANCOS LLAMAS FEMENINO INFANTIL CABRERIZOS C.D. LA ARMUÑA 0:05'12

39 NO PUNTÚA 188 LEIRE SANCHEZ OSORIO FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA MIXTO A 0:05'13

40 10 106 CHLOE PARIENTE VAN DEN BOSS FEMENINO INFANTIL FUENTES DE BEJAR AYTO. BEJAR A 0:05'14

41 282 DANIELA HERNANDEZ MATEOS FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:05'15

42 302 MAHIRA GARCIA MARTIN FEMENINO INFANTIL BUENAMADRE AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:05'22

43 2897 LUNA RAMOS PETISMO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:05'49

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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1º 16 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

2 30 VALERIA HERNANDEZ NIETO FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:04'06.4

3 29 SALOME RAMOS COTOBAL FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:04'21.4

4 32 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:04'36.7

7 31 LARA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:04'49.1

9 33 ALEJANDRA GARCIA HERRERA FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:04'52.9

2º 20 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 105 DANIELA VAQUERO OVEJERO FEMENINO INFANTIL CANDELARIO AYTO. BEJAR A 0:03'46.8

5 102 LARA GARCIA CUIÑAS FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'42.2

6 104 MARTINA ELIZARRARAS SERVIN FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'47.6

8 103 PAULA GONZALEZ HERNANDEZ FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'51.2

10 106 CHLOE PARIENTE VAN DEN BOSS FEMENINO INFANTIL FUENTES DE BEJAR AYTO. BEJAR A 0:05'14.9

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINA POR EQUIPOS 
AYTO. ALBA TORMES A

AYTO. BEJAR A
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 2100 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:10'10

2 391 ENRIQUE MORAN CACHO MASCULINO JUVENIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA 0:10'20

3 397 FELIPE NEILA MUÑOZ MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES C.D. LA ARMUÑA 0:10'27

4 393 DAVID MARCOS REBOLLEDO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:10'39

5 396 VICTOR MANUEL DE DIOS PRIETO MASCULINO JUVENIL LA VELLES C.D. LA ARMUÑA 0:11'01

6 394 DIEGO NIETO BLANCO MASCULINO JUVENIL VILLAMAYOR C.D. LA ARMUÑA 0:11'07

7 168 GUZMAN LOPEZ GUADILLA MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:11'11

8 169 PABLO SANCHEZ RUEDA MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:11'37

9 2919 PABLO MARTIN MARTIN MASCULINO JUVENIL SALAMANCA IANUARIUS 0:11'50

10 389 ALEXIS ANTUNEZ SANCHEZ MASCULINO CADETE CASTELLANOS DE MORISCOS C.D. LA ARMUÑA 0:12'01

11 2101 JORGE HERNANDEZ PEREZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'03

12 326 SERGIO LASO ESCUDERO MASCULINO CADETE TAMAMES C.R.A. LAS DEHESAS 0:12'06

13 2102 JAVIER MARTIN MARTIN MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'09

14 392 BRUNO ALONSO GONZALEZ MASCULINO JUVENIL VILLAMAYOR C.D. LA ARMUÑA 0:12'12

15 2099 JAVIER CARAMES DELGADO MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'14

16 2890 MARCOS GARCIA GEJO MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:12'24

17 2098 MARCO ARGÜELLO RODRIGO MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'33

18 197 ASIER BARBERO HERNANDEZ MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA MIXTO A 0:12'34

19 167 MARCOS VEGA PEREZ MASCULINO CADETE LINARES DE RIOFRIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:12'36

20 36 ANTONIO DOMINGUEZ HERNANDEZ MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE AYTO. ALBA TORMES A 0:12'46

21 2888 DARIO TIMON MATEOS MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:12'46

22 170 JAVIER POMBO CASADO MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:13'22

23 280 MANUEL SIERRA ALCALDE MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:13'34

24 39 DARIO CASTAÑO VILLOLDO MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:13'44

25 202 JESUS GORBEA MARTIN MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA MIXTO A 0:14'01

26 337 FRANCISCO CALAMA GAYO MASCULINO CADETE LA ALBERCA AYTO. LA ALBERCA 0:14'03

27 305 NOEL GARCIA SANCHEZ MASCULINO CADETE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:14'05

28 298 ANGEL HERNANDEZ GARCIA MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:14'14

29 278 ELIAS IÑIGO RODRIGUEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:14'29

30 34 DIEGO ASTUDILLO DE LOS DOLORES MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:14'30

31 37 JAIME GARCIA GONZALEZ MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:19'03

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE‐JUVENIL MASCULINA
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PUESTO P.EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 2100 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:10'10

2 1 168 GUZMAN LOPEZ GUADILLA MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:11'11

3 2 169 PABLO SANCHEZ RUEDA MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:11'37

4 389 ALEXIS ANTUNEZ SANCHEZ MASCULINO CADETE CASTELLANOS DE MORISCOS C.D. LA ARMUÑA 0:12'01

5 2101 JORGE HERNANDEZ PEREZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'03

6 326 SERGIO LASO ESCUDERO MASCULINO CADETE TAMAMES C.R.A. LAS DEHESAS 0:12'06

7 2102 JAVIER MARTIN MARTIN MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'09

8 2099 JAVIER CARAMES DELGADO MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'14

9 2890 MARCOS GARCIA GEJO MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:12'24

10 2098 MARCO ARGÜELLO RODRIGO MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'33

11 NO PUNTÚA 197 ASIER BARBERO HERNANDEZ MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA MIXTO A 0:12'34

12 3 167 MARCOS VEGA PEREZ MASCULINO CADETE LINARES DE RIOFRIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:12'36

13 2888 DARIO TIMON MATEOS MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:12'46

14 4 170 JAVIER POMBO CASADO MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:13'22

15 280 MANUEL SIERRA ALCALDE MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:13'34

16 39 DARIO CASTAÑO VILLOLDO MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:13'44

17 337 FRANCISCO CALAMA GAYO MASCULINO CADETE LA ALBERCA AYTO. LA ALBERCA 0:14'03

18 305 NOEL GARCIA SANCHEZ MASCULINO CADETE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:14'05

19 278 ELIAS IÑIGO RODRIGUEZ MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:14'29

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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1º 10 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 168 GUZMAN LOPEZ GUADILLA MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:11'11.6

2 169 PABLO SANCHEZ RUEDA MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:11'37.2

3 167 MARCOS VEGA PEREZ MASCULINO CADETE LINARES DE RIOFRIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:12'36.9

4 170 JAVIER POMBO CASADO MASCULINO CADETE SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:13'22.1

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINA POR EQUIPOS 
AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A
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PUESTO P.EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 391 ENRIQUE MORAN CACHO MASCULINO JUVENIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA 0:10'20

2 397 FELIPE NEILA MUÑOZ MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES C.D. LA ARMUÑA 0:10'27

3 393 DAVID MARCOS REBOLLEDO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:10'39

4 396 VICTOR MANUEL DE DIOS PRIETO MASCULINO JUVENIL LA VELLES C.D. LA ARMUÑA 0:11'01

5 394 DIEGO NIETO BLANCO MASCULINO JUVENIL VILLAMAYOR C.D. LA ARMUÑA 0:11'07

6 2919 PABLO MARTIN MARTIN MASCULINO JUVENIL SALAMANCA IANUARIUS 0:11'50

7 392 BRUNO ALONSO GONZALEZ MASCULINO JUVENIL VILLAMAYOR C.D. LA ARMUÑA 0:12'12

8 NO PUNTÚA 36 ANTONIO DOMINGUEZ HERNANDEZ MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE AYTO. ALBA TORMES A 0:12'46

9 NO PUNTÚA 202 JESUS GORBEA MARTIN MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA MIXTO A 0:14'01

10 298 ANGEL HERNANDEZ GARCIA MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. DE SANTA MARTA DE TORMES 0:14'14

11 NO PUNTÚA 34 DIEGO ASTUDILLO DE LOS DOLORES MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:14'30

12 NO PUNTÚA 37 JAIME GARCIA GONZALEZ MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES A 0:19'03

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

1:17, 16/11/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 219 LUCIA GONZALEZ PEREZ FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:06'55

2 221 ALBA GARCIA CALVO FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:06'57

3 194 IRENE TORRES DIAZ FEMENINO CADETE EL ENCINAR AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA MIXTO A 0:07'24

4 2095 SARA LIAN BERMUDEZ MARTIN FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'25

5 2411 SANDRA DOMINGUEZ MARTIN FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:07'26

6 61 MARIA MARTIN BARCALA FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:07'29

7 220 ADRIANA GONZALEZ JIMENEZ FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'32

8 41 ALBA ELVIRA PEREZ FEMENINO JUVENIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:07'37

9 5 VEGA MOSQUETE IGLESIAS FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES 0:07'40

10 449 LAURA GARCIA MARCOS FEMENINO CADETE DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:07'56

11 450 CLAUDIA TURRION LOMBARDIA FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:08'00

12 62 VEGA CASAS ORGAZ FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:08'01

13 6 MARIA DE LAS HERAS LOZANO FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES 0:08'04

14 2884 GABRIELA ALVAREZ RAMOS FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:08'04

15 2883 BLANCA RECIO DEL POZO FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:08'05

16 2096 CELIA HERNANDEZ GONZALEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'11

17 457 MARIA MONTERO GONZALEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:08'14

18 2064 NOEMI CACERES DE PEDRO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'14

19 451 CANDELA ALDARA HUETE CASADO FEMENINO CADETE DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:08'15

20 2065 CARMEN GARCIA DE VEGA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'16

21 2068 VEGA SALDAÑA GONZALEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'18

22 447 VEGA MORAN CACHO FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA 0:08'23

23 2877 AURORA BARBERO FERNANDEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:08'24

24 65 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:08'25

25 9 MIRIAM DE SALES POLO FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES 0:08'25

26 307 BEATRIZ BLASCO BRAVO FEMENINO CADETE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:08'33

27 8 CECILIA MARTIN MARTIN FEMENINO CADETE ENCINAS DE ARRIBA AYTO. ALBA TORMES 0:09'12

28 2094 ALBA ARROYO PARRA FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'14

29 347 ANDREA GONZALEZ RUANO FEMENINO JUVENIL CANTALPINO I.E.S. SENARA 0:09'31

30 2066 LAURA MONTERO INGELMO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'44

31 64 ANGELA ROBLEDO PEREZ FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:10'01

32 306 MARIA PLAZA SANCHEZ FEMENINO CADETE BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:10'01
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PUESTO P.EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 NO PUNTÚA 219 LUCIA GONZALEZ PEREZ FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:06'55

2 NO PUNTÚA 221 ALBA GARCIA CALVO FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:06'57

3 NO PUNTÚA 194 IRENE TORRES DIAZ FEMENINO CADETE EL ENCINAR AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA MIXTO A 0:07'24

4 2095 SARA LIAN BERMUDEZ MARTIN FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'25

5 2411 SANDRA DOMINGUEZ MARTIN FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. INTERSALA 0:07'26

6 1 61 MARIA MARTIN BARCALA FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:07'29

7 NO PUNTÚA 220 ADRIANA GONZALEZ JIMENEZ FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'32

8 5 VEGA MOSQUETE IGLESIAS FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES 0:07'40

9 449 LAURA GARCIA MARCOS FEMENINO CADETE DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:07'56

10 450 CLAUDIA TURRION LOMBARDIA FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:08'00

11 2 62 VEGA CASAS ORGAZ FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:08'01

12 6 MARIA DE LAS HERAS LOZANO FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES 0:08'04

13 2884 GABRIELA ALVAREZ RAMOS FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:08'04

14 2883 BLANCA RECIO DEL POZO FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:08'05

15 2096 CELIA HERNANDEZ GONZALEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'11

16 457 MARIA MONTERO GONZALEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:08'14

17 451 CANDELA ALDARA HUETE CASADO FEMENINO CADETE DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:08'15

18 447 VEGA MORAN CACHO FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA 0:08'23

19 2877 AURORA BARBERO FERNANDEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:08'24

20 3 65 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:08'25

21 307 BEATRIZ BLASCO BRAVO FEMENINO CADETE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:08'33

22 8 CECILIA MARTIN MARTIN FEMENINO CADETE ENCINAS DE ARRIBA AYTO. ALBA TORMES 0:09'12

23 2094 ALBA ARROYO PARRA FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'14

24 4 64 ANGELA ROBLEDO PEREZ FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:10'01

25 306 MARIA PLAZA SANCHEZ FEMENINO CADETE BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:10'01

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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10 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 61 MARIA MARTIN BARCALA FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:07'29.0

2 62 VEGA CASAS ORGAZ FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:08'01.4

3 65 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:08'25.3

4 64 ANGELA ROBLEDO PEREZ FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:10'01.0

JUEGOS ESCOLARES 2021‐22
CAMPO A TRAVÉS

FINCA CASTRO ENRIQUEZ, ALDEHUELA DE LA BÓVEDA
14 DE NOVIEMBRE DE 2021

CLASIFICACIÓN CADETE FEMENINA POR EQUIPOS 
AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A
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PUESTO P.EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 41 ALBA ELVIRA PEREZ FEMENINO JUVENIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:07'37

2 2064 NOEMI CACERES DE PEDRO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'14

3 2065 CARMEN GARCIA DE VEGA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'16

4 2068 VEGA SALDAÑA GONZALEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'18

5 9 MIRIAM DE SALES POLO FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA TORMES 0:08'25

6 347 ANDREA GONZALEZ RUANO FEMENINO JUVENIL CANTALPINO I.E.S. SENARA 0:09'31

7 2066 LAURA MONTERO INGELMO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'44
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